
08/12/2022 Lugar de reunión: No. 7066

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 101559993 172,000.34 30 días

2 124014743 170,185.50 30 días

          Gestora GAE

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión:  ENJ-CM-2022-368

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Paola González Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud Almuerzo navideño para el personal de la ENJ 2022, a celebrarse el día 13 de diciembre de 2022. 

 

Ver ficha técnica. 

Suplidor Observaciones

Exquisiteces Virginia, SRL
La propuesta se excede del presupuesto indicado en 

la ficha técnica. Indican que no son Mipymes

LB Eventos Sociales, SRL N/A

 Gerente F y C- Calidad                        Gerente F y C 

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: LB Eventos Sociales, SRL

VALOR RD$ 170,185.50

JUSTIFICACIÓN: Se selecciona a LB Eventos Sociales, SRL, ya que cumple con todas las especificaciones técnicas y se ajusta al monto presupuestado.					

 Aprobado Por:

  ____________________________________________  _________________________________  _________________________________


